
UCHWAŁA NR VI-219/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

 (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego będącego w posiadaniu Domu Pomocy 

Społecznej w Radzyminie w postaci samochodu osobowego FS-Lublin 3317 wersja 02, rok 

produkcji 1999 r., Nr VIN SUL331714W0031671, o numerze rejestracyjnym WFR 135L  

i numerze inwentarzowym DPS/41/1999/ST o wartość początkowej brutto  62 464,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie. 

§ 3 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


